
18.01.2024 

 

NGUYEN Vážená výběrová komise,  

jsem studentem 6. ročníku oboru Všeobecného lékařství Univerzity 

Palackého v Olomouci. Tímto dopisem bych chtěl vyjádřit svůj zájem o 

místo na oddělení cévní chirurgie ve Fakultní nemocnici Olomouc, a být 

tak součástí týmu zkušeného zdravotního personálu. 

Již od začátku studia jsem měl velké nadšení a náležitý respekt pro 

chirurgické obory. Během posledních 3 let stáží na různých pracovištích se 

mi toto přesvědčení jen utvrdilo. Studium na univerzitní půdě mi dodalo 

pevný základ lékařských i nezbytných nelékařských vědomostí, které bych 

rád uplatnil ve své praxi. Specificky mě cévní chirurgie zaujala překvapivě 

náročnou orientací při práci v operačním poli. To dělá tento obor značně 

vyzývavým, a pro mě tak atraktivním se této problematice podrobněji 

věnovat. Na dobrovolné stáži na II. chirurgické klinice FNOL jsem se aktivně 

podílel na vaskulárních operacích a odnesl si cenné zkušenosti, které bych 

chtěl nadále rozšiřovat. 

Dokážu se rychle integrovat do pracovního prostředí a přispět k jeho 

správnému chodu. Srozumitelná komunikace je pro mě klíčová, a 

uvědomuji si důležitost týmové spolupráce. Pokud nastanou jakékoliv 

nejasnosti, neváhám se zeptat zkušenějších kolegů. Jako svou přednost 

bych vyzdvihl své precizní ovládání jemné motoriky, které přikládám 

dlouholetým zkušenostem s opravováním běžně užívaných elektronických 

zařízení. Věřím, že má zručnost a verva řešit náročné situace by přinesly 

pozitivní přínos pro váš tým. 

Děkuji vám za tuto příležitost vyjádřit svůj zájem o pracovní místo ve FNOL, 

a těším se na vaši odezvu. 

 

S pozdravem 

 

Nguyen Viet Anh 

Kontaktní informace: 

 
•  (+ 420) 778 860 007 

•  nguyenondrej@seznam.cz 

•  Olomouc, 779 00 

 

6. ročník, UPOL, LF – VŠEO 

VIET ANH 
  


